保護者様各位                                      令和 6年６月 2日

ニスコ進学スクール平岡緑教室

教室長 成 田 翔

６月全統小テスト見直し勉強会のお知らせ

謹啓

向夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 この度は、全国統一小学生テストを受験いただき、ありがとうございます。受験後の見直し勉

強会について、人数を分散しての実施をする必要があるため、誠に勝手ではございますが、以下

の日程で実施いたします。

謹白

記

学 年 日 に ち 時 間 帯

小１・２ ６月１９日（水） １７：００～１７：５０

小３ ６月２０日（木） １７：００～１７：５０

小４ ６月２６日（水） １７：００～１７：５０

小５ ６月２２日（土） １５：００～１５：５０

小６ ６月２２日（土） １６：００～１６：５０

※なお、無料実施につき振替は実施しておりませんので、ご容赦ください。

本部事務局 0120-44-3759

平岡緑教室 011-884-3827